お取引先各位                     令和 6年 12月吉日

年末年始休業のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、弊社年末年始休業日を下記の通りとさせて

頂きます。ご繁忙の折り、休業中は何かとご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご

理解とご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

年内発送最終受注締切り日時：令和 6 年 12月 27日（金）お昼 12時

令和 6 年 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31

（金） （土） （日） （月） （火）

午後より休業 年末休業 年末休業 年末休業 年末休業

令和 7 年 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5

（水） （木） （金） （土） （日）

年始休業 年始休業 年始休業 年始休業 年始休業

※令和 7 年 1月 6日（月）より通常営業とさせていただきます。

尚、インターネット及び携帯端末上での発注・在庫確認は休業日も通常通り可

能です。また、休業日前後はご注文が集中し、欠品商品が多数発生する恐れが

ございますので、お早目のご注文をお願い申し上げます。

以上

株式会社キタコ

〒577-0015 東大阪市長田 3-8-13

TEL：06-6783-5311

FAX：06-6782-0740